

101400, Теміртау қаласы, Чайковский көшесі, 26/3  
Тел.: (873) 91-26-43, 93-35-77, факс. (87213) 98-10-98  
"Қазақстан Халық Банкі" АҚ, ТАФ № 379900  
СТТН 301200020173 ЖТК KZ196010371000002987, БТК  
HSBKKZKX, БИН 990140001937

101400, город Теміртау, ул. Чайковского, 26/398-10-98  
ИИК: KZ196010371000002987  
ТРФ № 379900 АО "Народный Банк Казахстана",  
БИК HSBKKZKX, РНН 301200020173, БИН 990140001937

01-01/517 - 12.03.2021.

### Объявление /техническая спецификация

Коммунальное государственное предприятие «Поликлиника №1 города Теміртау» управления здравоохранения Карагандинской области просит принять участие в проведении государственных закупок способом запроса ценовых предложений на основании Постановления Правительства РК от 30.10.2009г. №1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупки лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг»

№ п/п	Наименование	Кол-во лотов	Сумма тенге	Срок поставки
1	Изделия медицинского назначения	50	5 064 736,68	Согласно приложения №1

Приложение №1 прилагается.

#### Предоставить перечень документов:

- 1) Каждый потенциальный поставщик до истечения окончательного срока предоставления ценовых предложений предоставляет **только одно ценовое предложение в запечатанном виде согласно главы 9 п 106** Постановления Правительства РК от 30.10.2009г. №1729;
- 2) Документы, подтверждающие соответствие потенциального поставщика квалификационным требованиям, установленным главой 3 Постановления Правительства РК от 30.10.2009г. №1729;
- 3) Документы, подтверждающие соответствие положениям главы 4 Постановления Правительства РК от 30.10.2009г. №1729 заявленных лекарственных средств, изделий медицинского назначения.

**Порядок и условия оплаты:** Оплата за поставку производится в соответствии с условиями договора. Поставщик обязуется поставить, а Заказчик принять лекарственных средств, изделий медицинского назначения. Поставка оказываются на месте нахождения Заказчика.

Сумма, выделенная (на закуп лекарственных средств, изделий медицинского назначения), являющимся предметом проводимых закупок способом ценовых предложении, составляет **4 985 331,68 (Четыре миллиона девятьсот восемьдесят пять тысяч триста тридцать одна тенге 68 тиын).**

Срок оплаты – после подписания счет-фактуры и накладной.

Место поставки: 101406, Карагандинская область города Теміртау ул. Чайковского 26/3 (до аптечного склада).

Место предоставления (приема) документов и окончательный срок подачи ценовых предложений: г. Теміртау, ул. Чайковского 26/3, 4 этаж, каб. 433. конт. тел.: 8 (7213) 30-32-88

Дата, время и место приема с ценовыми предложениями: с 15.03.2021г. 09:00 часов по 25.03.2021г. 10:00 часов.

Вскрытия конвертов 25.03.2021г. 12:00 часов времени Астаны, г. Теміртау, ул. Чайковского 26/3, 4 этаж, каб. 433.

Директор

Г.Д.Есімсеніт

ПЕРЕЧЕНЬ  
закупочных единиц машинного планирования

№	Наименование	краткая характеристика	ед.изм.	Кол-во	Стоимость (тысяч)	Общая сумма	Условия поставки	Среды поставки	Место поставки	Условия оплаты
4	Комплекты для сбора биоматериала, стерильный, одноразового применения, 60 шт, 100 шт, 200 шт, 300 шт, 400 шт, 500 шт, 600 шт, 700 шт, 800 шт, 900 шт, 1000 шт, 1200 шт, 1500 шт, 2000 шт, 3000 шт, 4000 шт, 5000 шт, 6000 шт, 7000 шт, 8000 шт, 9000 шт, 10000 шт	Слабовязкая тара для отбора и транспортировки проб биоматериала. Комплекты снабжены герметично закрывающейся крышкой, обеспечивающей надежную защиту от попадания влаги, пыли и микроорганизмов. Упаковка изготовлена из полипропилена, с внешней стороны покрыта высокопрочным пластиком. Наличие: замок быть изготовлено с лопкой, обеспечивающей безопасный сбор проб или без нее (по требованию заказчика). Комплекты градуированы до 60 или 100 мл, с шагом градуировки 10 мл.	штук	500	104,34	52 170,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Тверь, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
5	Смесь для лужения, оловянного припоя, 300 г	Основные размеры смесей должны соответствовать чертежам. Масса смесей должна быть не более 1 г. Поверхность смесей должна быть без рывков, трещин, скоб, посторонних включений, заусениц. Допускается не более 3-х посторонних включений, не влияющих на функциональные свойства, площадью не более 0,25 кв. мм каждое. Смеси должны быть стерильными. Смесей должно быть изготовлено.	штук	3	369,69	1 109,07	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Тверь, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
6	Тест-полоски для определения концентрации общего холестерина в капиллярной крови АБК Care Mail №25	Тест-полоски предназначены для измерения концентрации общего холестерина в капиллярной крови в клинико-диагностических лабораториях, самоконтроля. Используются совместно с Экспресс-анализатором концентрации глюкозы, холестерина и триглицеридов в капиллярной крови АБК Care Mail.	штук	240	8 006,30	1 921 511,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Тверь, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
7	Внутривенная спираль Вискорей® модель ТС1 380А размер 22см	Внутривенная спираль Вискорей® модель ТС1 380А размер 22см.	штук	200	378,50	75 700,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Тверь, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
8	Воздуховоды гибкие вентильные, оловянного припоя, размеры (мм): 3,5; 5,0; 5,5; 6,5; 7,0; 8,0; 9,0; 10,0; 12,0	Жгут кровостанавливающий эластичный полуавтоматический Вискорей® размеры: 4,5x2,5см, 3,5x2,5см	штук	3	468,20	1 404,60	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Тверь, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
9	Жгут кровостанавливающий эластичный полуавтоматический Вискорей® размеры: 4,5x2,5см, 3,5x2,5см	Жгут кровостанавливающий эластичный полуавтоматический Вискорей® размеры: 4,5x2,5см, 3,5x2,5см	штук	14	377,01	5 278,14	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Тверь, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
10	Кислородная маска в комплекте	Кислородная маска для взрослых высокой концентрации кислорода	штук	6	377,01	2 262,06	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Тверь, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
11	Кислородная маска в комплекте	Кислородная маска для детей высокой концентрации кислорода	штук	3	2 174,32	6 522,96	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Тверь, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
12	Лейблотастер медицинский Вирблэйт® на нетканой основе в катушках размерах: 1.25смx5см; 2.5смx5см; 5смx5см; 1.25смx10см; 2.5смx10см; 5смx10см	Лейблотастер медицинский Вирблэйт® на нетканой основе в катушках размерах: 5смx10см	штук	3	2 174,32	6 522,96	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Тверь, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
13	Лейблотастер медицинский Вирблэйт® на нетканой основе в катушках размерах: 1.25смx5см; 2.5смx5см; 5смx5см; 1.25смx10см; 2.5смx10см; 5смx10см	Лейблотастер медицинский Вирблэйт® на нетканой основе в катушках размерах: 2.5смx5см	штук	6	289,58	1 737,48	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Тверь, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
14	Лейблотастер медицинский Вирблэйт® на нетканой основе в катушках размерах: 1.25смx5см; 2.5смx5см; 5смx5см; 1.25смx10см; 2.5смx10см; 5смx10см	Лейблотастер медицинский Вирблэйт® на нетканой основе в катушках размерах: 1.25смx5см	штук	250	70,92	17 750,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Тверь, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
15	Лейблотастер медицинский Вирблэйт® на нетканой основе в катушках размерах: 1.25смx5см; 2.5смx5см; 5смx5см; 1.25смx10см; 2.5смx10см; 5смx10см	Лейблотастер медицинский Вирблэйт® на нетканой основе в катушках размерах: 2.5смx5см	штук	10	38,99	389,90	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Тверь, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
16	Лейблотастер медицинский Вирблэйт® на нетканой основе в катушках размерах: 1.25смx5см; 2.5смx5см; 5смx5см; 1.25смx10см; 2.5смx10см; 5смx10см	Лейблотастер медицинский Вирблэйт® на нетканой основе в катушках размерах: 2.5смx5см	штук	700	193,84	135 688,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Тверь, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
17	Лейблотастер медицинский Вирблэйт® на нетканой основе в катушках размерах: 1.25смx5см; 2.5смx5см; 5смx5см; 1.25смx10см; 2.5смx10см; 5смx10см	Лейблотастер медицинский Вирблэйт® на нетканой основе в катушках размерах: 5смx5см	штук	190	388,85	73 881,50	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Тверь, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней

№ лота	Наименование	краткая характеристика	ед.изм.	Кол-во	Стоимость (тысяч)	Общая сумма	Условия поставки	Сроки поставки	Место поставки	Условия оплаты
15	Нить хирургическая стерильная, нерассасывающаяся полипропиленовая, монофиламентная (Сплен) POLYPROPYLENE с атравматическими иглами и без них, раздаточные тирозиды по следующим наименованиям: 5071516-DS 10 10 мм-0,7-6,0-45 см., 5071512-DS 12 12 мм-0,7-6,0-45 см. 5101512-DS 12 12 мм-1,5-0-45 см., 5151512-DS 12 12 мм-1,5-4-0-75 см. 5071516-DS 16 16 мм-0,7-6,0-45 см. 5101516-DS 16 16 мм-1-5-0-75 см. 5151516-DS 16 16 мм-1,5-4-0-75 см. 5071519-DS 19 19 мм-0,7-6,0-75 см. 5101519-DS 19 19 мм-1-5-4-0-45 см. 5201519-DS 19 19 мм-2-3,0-75 см. 5351519-DS 19 19 мм-2-3,0-45 см. 5351519-DS 19 19 мм-2-3,0-75 см. 5101524-DS 24 24 мм-2-3,0-45 см. 5301524-DS 24 24 мм-3-2,0-75 см.	Нить хирургическая стерильная, нерассасывающаяся полипропиленовая, монофиламентная (Сплен) POLYPROPYLENE с атравматическими иглами и без них, раздаточные тирозиды по следующим наименованиям: 5090113-2-2 x 13 мм-0,5-7,0-60 см. 5100116-2-2 x 16 мм-1,5-0-90 см. 5100218-2-2 x 18 мм-1,5-0-90 см. 5150218-2-2 x 18 мм-1,5-4-0-90 см. 5150218-2-2 x 18 мм-1,5-4-0-90 см. 5200218-2-2 x 25 мм-2-3,0-90 см. 5300218-2-2 x 25 мм-3-2,0-90 см. 5200520-2-2 x 30 мм-2-3,0-90 см. 5300520-2-2 x 30 мм-3-2,0-90 см. 5300520-2-2 x 30 мм-3-2,0-90 см. 5070412-2-2 x 12 мм-0,7-6,0-75 см.	штука	10	401,51	4 015,10	DDP	Равномерными делами со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Томск, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
16	Нить хирургическая стерильная, нерассасывающаяся полипропиленовая, монофиламентная (Сплен) POLYPROPYLENE с атравматическими иглами и без них, раздаточные тирозиды	Нить хирургическая стерильная, нерассасывающаяся полипропиленовая, монофиламентная (Сплен) POLYPROPYLENE с атравматическими иглами и без них, раздаточные тирозиды по следующим наименованиям: 5090113-2-2 x 13 мм-0,5-7,0-60 см. 5100116-2-2 x 16 мм-1,5-0-90 см. 5100218-2-2 x 18 мм-1,5-0-90 см. 5150218-2-2 x 18 мм-1,5-4-0-90 см. 5150218-2-2 x 18 мм-1,5-4-0-90 см. 5200218-2-2 x 25 мм-2-3,0-90 см. 5300218-2-2 x 25 мм-3-2,0-90 см. 5200520-2-2 x 30 мм-2-3,0-90 см. 5300520-2-2 x 30 мм-3-2,0-90 см. 5300520-2-2 x 30 мм-3-2,0-90 см. 5070412-2-2 x 12 мм-0,7-6,0-75 см.	штука	160	928,87	148 619,20	DDP	Равномерными делами со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Томск, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
17	Нить хирургическая стерильная, нерассасывающаяся полипропиленовая, монофиламентная (Сплен) POLYPROPYLENE с атравматическими иглами и без них, раздаточные тирозиды	Нить хирургическая стерильная, нерассасывающаяся полипропиленовая, монофиламентная (Сплен) POLYPROPYLENE с атравматическими иглами и без них, раздаточные тирозиды по следующим наименованиям: 5200125-2-2 x 25 мм-2-3,0-90 см. 5300125-2-2 x 25 мм-3-2,0-90 см. 5200130-2-2 x 30 мм-2-3,0-90 см. 5300130-2-2 x 30 мм-3-2,0-90 см. 11. 5300135-2-2 x 35 мм-3-2,0-90 см.	штука	10	713,41	7 134,10	DDP	Равномерными делами со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Томск, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
18	Однотканый полиуретанопрофиленовый эластичный материал Тривекс 1 для изготовления изделий с целью защиты органов. В упаковке № 25	Однотканый полиуретанопрофиленовый эластичный материал Тривекс 1 для изготовления изделий с целью защиты органов. В упаковке № 25	штука	3	14 633,47	43 900,41	DDP	Равномерными делами со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Томск, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
19	Скальпель хирургический ТРО-МИКРОКРИСОН размеры 10, 11, 12, 15, 18, 20, 21, 22, 23, 24	Скальпель хирургический ТРО-МИКРОКРИСОН размеры 21, 24	штука	400	143,69	57 476,00	DDP	Равномерными делами со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Томск, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
20	Игла атравматическая, хирургическая длиной от 4 мм до 150 мм, диаметр в мм от 0,10 до 1,60, с иглами хирургическими стерильными ТИСОРБ 910 РАПИД (ПОЛИЛЛАКТИН РАПИД)	Игла атравматическая, хирургическая длиной от 4 мм до 150 мм, диаметр в мм от 0,10 до 1,60, с иглами хирургическими стерильными ТИСОРБ 910 РАПИД (ПОЛИЛЛАКТИН РАПИД)	штука	20	645,00	12 900,00	DDP	Равномерными делами со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Томск, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
21	Игла атравматическая, хирургическая длиной от 4 мм до 150 мм, диаметр в мм от 0,10 до 1,60, с иглами хирургическими стерильными ТИСОРБ 100 РАПИД (ПОЛИЛЛАКТИН РАПИД)	Игла атравматическая, хирургическая длиной от 4 мм до 150 мм, диаметр в мм от 0,10 до 1,60, с иглами хирургическими стерильными ТИСОРБ 100 РАПИД (ПОЛИЛЛАКТИН РАПИД)	штука	20	115,00	2 300,00	DDP	Равномерными делами со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Томск, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
22	Мешок Амбу ручной, одноразовый и многоразовый, для взрослых и детей	Мешок Амбу ручной, одноразовый и многоразовый, для взрослых и детей	штук	13	16 050,00	208 650,00	DDP	Равномерными делами со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Томск, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
23	Материал полимерный стоматологический Рапид	Материал полимерный стоматологический Рапид	уп	12	28 000,00	336 960,00	DDP	Равномерными делами со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Томск, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
24	Шпатель стоматологический полимерный Sure Endo; ручные инструменты для обработки Canal Prepa points, конусность 2%, 4%, 6%, размерами: 8, 10, 15, 20, 30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, асс. 15-40, 45-60	Шпатель стоматологический полимерный Sure Endo; ручные инструменты для обработки Canal Prepa points, конусность 2%, 4%, 6%, размерами: 8, 10, 15, 20, 30, 35, 40, 45, 50, 55, 60, асс. 15-40, 45-60	уп	10	1 350,00	13 500,00	DDP	Равномерными делами со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Томск, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
25	Игла атравматическая, хирургическая длиной от 4 мм до 150 мм, диаметр в мм от 0,10 до 1,60, с иглами хирургическими стерильными КЕТТУ	Игла атравматическая, хирургическая длиной от 4 мм до 150 мм, диаметр в мм от 0,10 до 1,60, с иглами хирургическими стерильными КЕТТУ	уп	5	490,00	2 450,00	DDP	Равномерными делами со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Томск, ул. Чайковского 26/3 (до склада Заказчика)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней

№ лота	Наименование	краткая характеристика	ед.изм.	Кол-во	Стоимость (тысяч)	Общая сумма	Условия поставки	Сроки поставки	Место поставки	Условия оплаты
26	Иглы хирургические, хирургические стержневые KETTUT ПРОСТОЙ	Иглы хирургические, хирургические стержневые KETTUT ПРОСТОЙ	шт	5	490,00	2 450,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Темургуз, ул. Чайковского 26/3 (до склада Закавказья)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
27	Пакеты гемостатические Чушман тч S8x10, M8x6, L8x6, стерильный	Пакеты гемостатические Чушман тч S8x10, M8x6, L8x6, стерильный	шт	1500	165,00	247 500,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Темургуз, ул. Чайковского 26/3 (до склада Закавказья)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
28	Гель для протравливания дентина и эмали «Active Gel» в комплекте	Гель для протравливания дентина и эмали «Active Gel» в комплекте	шприцы	5	3 500,00	17 500,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Темургуз, ул. Чайковского 26/3 (до склада Закавказья)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
29	Катетры Фолея 2-х и 3-х ходовые, размерами F6, F8, F10, F12, F14, F16, F18, F20, F22	Катетры Фолея 2-х и 3-х ходовые, размерами F6, F8, F10, F12, F14, F16, F18, F20, F22	шт	4	243,00	972,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Темургуз, ул. Чайковского 26/3 (до склада Закавказья)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
30	Стоматологический реставрационный композит Alpha-Dent, в упаковке	Стоматологический реставрационный композит Alpha-Dent, в упаковке	уп	34	9 500,00	133 000,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Темургуз, ул. Чайковского 26/3 (до склада Закавказья)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
31	Иглы стоматологические &рис;С-К, &рис;Фокс, размерами G27 (0,4x35; 0,4x38; 0,4x40), G30 (0,3x12; 0,3x21; 0,3x25), G31 (0,25x12) стерильные, одноразового применения №101	Иглы стоматологические &рис;С-К, &рис;Фокс, размерами G27 (0,4x35; 0,4x38; 0,4x40), G30 (0,3x12; 0,3x21; 0,3x25), G31 (0,25x12) стерильные, одноразового применения №101	шт	24	9 130,00	219 120,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Темургуз, ул. Чайковского 26/3 (до склада Закавказья)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
32	Твердые пластиковые боры Tanglefoot Carbide Bars	Твердые пластиковые боры Tanglefoot Carbide Bars	шт	35	700,00	24 500,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Темургуз, ул. Чайковского 26/3 (до склада Закавказья)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
33	Материал стоматологический на основе стабилизированного раствора гипохлорита натрия для химического расширения и антисептической обработки каналов зубов «ВЕЛОДЕН» 3%, жидкость во флаконе 100мл	Материал стоматологический на основе стабилизированного раствора гипохлорита натрия для химического расширения и антисептической обработки каналов зубов «ВЕЛОДЕН» 3%, жидкость во флаконе 100мл	шт	5	2 000,00	10 000,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Темургуз, ул. Чайковского 26/3 (до склада Закавказья)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
34	Шпатель материал MONOCRYL™ стерильный септический рассасывающийся, монополюмерный материал (флуорелат, полиэтилен) с условиями хранения размерами № 6-0, 5-0, 4-0, 3-0, 2-0, 1-0, 1-0, 1-0 (см); 45, 70, 90 с атравматическими иглами	Шпатель материал MONOCRYL™ стерильный септический рассасывающийся, монополюмерный материал (флуорелат, полиэтилен) с условиями хранения размерами № 6-0, 5-0, 4-0, 3-0, 2-0, 1-0, 1-0 (см); 45, 70, 90 с атравматическими иглами	шт	120	572,00	68 640,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Темургуз, ул. Чайковского 26/3 (до склада Закавказья)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
35	Вакуумные стоматологические MONOART® Cotton Rolls	Вакуумные стоматологические MONOART® Cotton Rolls	уп	12	2 500,00	30 000,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Темургуз, ул. Чайковского 26/3 (до склада Закавказья)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
36	Ваги медицинские хирургические гипертонические нестерильные «Лонкс» по 25 г, 50 г и 100 г	Ваги медицинские хирургические гипертонические нестерильные «Лонкс» по 25 г, 50 г и 100 г	уп	1099	200,00	219 800,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Темургуз, ул. Чайковского 26/3 (до склада Закавказья)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
37	Материал стоматологический для депульсации пульпы зуба Бранд-Нон Дрэндрейфус.	Материал стоматологический для депульсации пульпы зуба Бранд-Нон Дрэндрейфус.	шт	1	16 700,00	16 700,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Темургуз, ул. Чайковского 26/3 (до склада Закавказья)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
38	Светоотражающий материал-основа для пломб и прокладок Вайс-В	Светоотражающий материал-основа для пломб и прокладок Вайс-В	уп	5	32 000,00	160 000,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Темургуз, ул. Чайковского 26/3 (до склада Закавказья)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
39	Материал стоматологический для пломбирования верхних каналов зубов «Резакант-Р» в комплекте	Материал стоматологический для пломбирования верхних каналов зубов «Резакант-Р» в комплекте	шт	2	1 500,00	3 000,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Темургуз, ул. Чайковского 26/3 (до склада Закавказья)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
41	Медицинский хирургический электростерильный интравенозного использования &рис; Ножницы &рис; Ножницы &рис;	Медицинский хирургический электростерильный интравенозного использования &рис; Ножницы &рис; Ножницы &рис;	шт	20	2 456,91	49 138,20	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Темургуз, ул. Чайковского 26/3 (до склада Закавказья)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
42	Жгут кровоостанавливающий резиновый типа Эсмарха	Жгут кровоостанавливающий резиновый типа Эсмарха	шт	50	1 706,36	85 318,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Темургуз, ул. Чайковского 26/3 (до склада Закавказья)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
43	Материал стоматологический для очистки и расширения корневых каналов Chalm EDTA Gel	Материал стоматологический для очистки и расширения корневых каналов Chalm EDTA Gel	шт	8	5 000,00	40 000,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Темургуз, ул. Чайковского 26/3 (до склада Закавказья)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
44	Стоматологические алмазные боры Diamond burz разных размеров, абразивности и форм	Стоматологические алмазные боры Diamond burz разных размеров, абразивности и форм	шт	35	950,00	33 250,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Темургуз, ул. Чайковского 26/3 (до склада Закавказья)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
45	Иглы хирургические рассасывающиеся - KETTUT простой Дилтекс, условия хранения 6-0; 5-0; 4-0; 3-0; 2-0; 1-0; 2; 3; 4; 5; 100 с иглами атравматическими и алмазий (см); 50; 75; 100 с иглами атравматическими и алмазий (см); 50; 75; 150 без игл, одноразового применения, стерильные	Иглы хирургические рассасывающиеся - KETTUT простой Дилтекс, условия хранения 6-0; 5-0; 4-0; 3-0; 2-0; 1-0; 2; 3; 4; 5; 100 с иглами атравматическими и алмазий (см); 50; 75; 100 с иглами атравматическими и алмазий (см); 50; 75; 150 без игл, одноразового применения, стерильные	уп	5	8 970,00	44 850,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Темургуз, ул. Чайковского 26/3 (до склада Закавказья)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
46	Стоматологический материал для пломбирования корневых каналов Metapex, в шприце по 2,2гр	Стоматологический материал для пломбирования корневых каналов Metapex, в шприце по 2,2гр	уп	6	32 520,00	195 120,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Темургуз, ул. Чайковского 26/3 (до склада Закавказья)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней
47	Фабри эмалеземские для расширения корневого канала в румын. Hobbroom Baby Steel	Фабри эмалеземские для расширения корневого канала в румын. Hobbroom Baby Steel	уп	110	1 600,00	176 000,00	DDP	Равномерными долями со дня заключения договора до 05 числа каждого месяца в течение 2021 года.	г.Темургуз, ул. Чайковского 26/3 (до склада Закавказья)	со дня подписания накладной в течение 30 календарных дней

№ лота	Наименование	Краткая характеристика	ед.изм.	Кол-во	Стоимость (тенге)	Общая сумма	Условия поставки	Срок поставки	Место поставки	Условия оплаты
4)	Складные спиртовые "Нарин" размеры: 40х40мм, 40х50мм, 65х30мм, 65х50мм, 60х100мм	Складные спиртовые размеры 65х30мм	штука	5300	14,63	77 539,00	DDP	Работы должны быть закончены до 05 числа каждого месяца в течении 2021 года.	г.Томарит, ул.Чабыковского 26/3 (до сква. Заватина)	по дня подписания накладной в течении 20 календарных дней
5)	Складные спиртовые "Нарин" размеры: 40х40мм, 40х50мм, 65х30мм, 65х50мм, 60х100мм	Складные спиртовые "Нарин" размеры 65х30мм	штука	100	18,66	1 866,00	DDP	Работы должны быть закончены до 05 числа каждого месяца в течении 2021 года.	г.Томарит, ул.Чабыковского 26/3 (до сква. Заватина)	по дня подписания накладной в течении 20 календарных дней
	Итого					5 064 736,68				



Председатель тендерной комиссии

Заместитель председателя комиссии

Сакловская Т.Г.

Члены комиссии:

Баранова Р.Н.

Сыченко С.Н.

Шалабаева Ю.А.

Савелиева А.Г.

Секретариат тендера:

Туймаханова Г.Д.

